
着 発 着 発
正味所要時間 休み時間 計 正味所要時間 休み時間 計

時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分

河辺駅前 7:00 7:10 車3時間

ヤセオネ峠バス停 10:00 10:09 バスに乗る

ロッジ前 10:13 9:09

ロッジ前 10:23 0:35 0:00 0:35 9:27 1:10

三ﾂ峰山 10:58 0:40 0:50 1:30 10:37 0:48 食事40分

沼の原 12:28 0:40 0:20 1:00 11:25 3:31

相馬山分岐 13:28 0:30 0:20 0:50

相馬山 14:18 0:25 0:10 0:35

相馬山分岐 14:53 0:20 0:05 0:25 14:56 0:04

ヤセオネ峠 15:18 15:30 0:00 15:00

ゆうすげ元湯 15:50 17:50 17:08 温泉2時間
車3時間

河辺駅前 20:50

3:10 1:45 4:55 5:33

注： 予定所要時間は昭文社地図時間による。

2014/4/2
2014/10/22

備　　考

2014年4月17日（木）　榛名山

時  間

計

時  間
予　定　時　刻 実　績　時　間


